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1. Overall Description:

SA2 would like to thank SA5 for their LS on further clarification of the motivation for the solution of CHF address(es) being provided to AMF by the PCF as part of Access and mobility policy control during registration Introduction of CHF Address from PCF. 
SA2 has discussed this issue and provides the following feedback:

· It is SA2 understanding that there are multiple options for AMF to acquire CHF Address(es) as defined in TS 32.256 / 5.1.3 and it is not clear whether the AMF would take the PCF provided CHF Address(es) into account or not. Is SA5 going to change this and align it to the SMF scenario (in which the SMF is forced to use the PCF provided CHF Address(es)?
· Comparing to other options, what would be the advantage of having CHF Address(es) allocated by PCF ?
· If the PCF would become responsible for the provisioning of CHF Address(es) to the AMF, what would be the rules/conditions for the PCF to do this (i.e. does the PCF need to know/understand that it is the CHF of the AMF)?

· 
Due to these open questions, SA2 has not implemented this feature and SA5 is kindly asked to answer them. 
2. Actions:

To SA WG5

ACTION: SA2 kindly asks SA5 to answer the SA2 questions.
3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:

TSG SA WG2 Meeting #140E
19 August -02 September 2020
Electronic

TSG SA WG2 Meeting #141E
TBD October 2020
Electronic




